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Redaktørens hjørne:  

Tida går fort, og nå kommer dette 

lionsårets siste Løvebrøl. Året har vært 

travelt, og jeg syns vi har løst oppgavene 

meget tilfredsstillende, med Lions Røde 

Fjær som årets kraftanstrengelse. Og resultatet ble jo strålende. 

Jeg har sjekket klubbens gjennomsnittsalder. Når vi startet til 

høsten, er snittalderen 65 ½ år.  Det var den også for noen få år 

siden. La det være sagt med en gang: Vi har slett ikke for mange 

gamle medlemmer. De som har levd ei stund og kanskje har 

mange år på baken som lionsmedlem, har stor livserfaring, har 

et betydelig nettverk og de som har vært medlem lenge, kan 

mye om lions. Det drar vi nytte av og skal gjøre det i framtida. 

Likevel er det viktig at vi får inn nye medlemmer som er yngre 

enn snittalderen. Dessuten prater vi ofte om betydningen av å ha 

med flere damer. Er klubben vår attraktiv for kvinner? Jeg har 

sjekket litt rundt aktivitetene i rene dameklubber. Du finner dem 

i dette nummeret.  

Sist, men ikke minst, det er vesentlig at vi ikke får utmeldinger. 

Se framsida: Like viktig som å spørre noen om medlemsskap, er 

det å beholde de vi har. Det har vi lykkes godt med i mange år. 

   *** 

Melvin Jones Fellowship er den høyeste hedersbevisning Lions 

kan vise en person På medlemsmøtet på Dragsjøhytta fikk jeg 

Melvin Jones plakett og nål. Overraskelsen var så stor at jeg 

ikke klarte å takke ordentlig. Jeg er svært takknemlig og stolt, 

og det er riktig, som Arne Rolf sa, at Kari har sin del av æren. 

Mye annet måtte stå på vent, spesielt det året som jeg var 

distriktsguvernør. Hun har også vært med på flere aktiviteter og 

møter i lionssammenheng. Lions har vært interessant for meg, vi 

gjør noe til nytte for andre, og dessuten har jeg truffet en 

mengde engasjerte mennesker – fra vår egen klubb via sone, 

distrikt og landet for øvrig. Det har vært en berikelse. 

   *** 

Takk for årets interessante møter, gode foredragsholdere og 

hyggelig samvær. Jeg ønsker dere alle en riktig god sommer - 

og takk til dere som sender meg bidrag til Brølet vårt, enten det 

er vitser eller andre ting. Fortsett med det til neste år! 

 

  Styret  i  LC Odal 

         2014-15: 

Klubbleder: 

Arne Rolf Vestli 

e-post: avestli@yahoo.no 

Tlf: 913 08 311  

 

Sist års klubbleder: 

Jan Arne Broen 

e-post: jabroen@online.no 

Tlf: 481 95 388  

 

 

Nestleder: 

Hans Kristian Kollsrud 

e-post: hansk-k@online.no 

Tlf:  905 34 231  

 

Sekretær: 

Stein Engebråten 

e-post: stedgar@online.no 

Tlf: 951 11 965 

 

Kasserer: 

Egil Nordkvelle 

e-post:           e-post: 

                          egil.nordkvelle@gmail.com 

Tlf: 952 55 430   

**************************** 

Redaktør: 

Hans Otto Glomsås 

e-post: oglomsaa@online.no 

Tlf: 994 12 772 

 

 
Verdenspresidentens  

motto: Styrk stoltheten.  

 



 

Kjære lionsvenner!  

 

Selv om en er pensjonist går tida utrolig fort, også dette Lionsåret, 

som snart er over. Jeg følte et visst press i å overta etter Jan Arne, 

men når en har et topp styre og ellers dyktige medlemmer med på 

«laget», synes jeg vi kan si oss fornøyd med året. 

Det store dette Lionsåret var selvsagt Røde Fjær-aksjonen i februar. Når en leser i bladet 

«Lion» nr. 5 om at LC Stavanger har hatt 70 bøsser ute og samlet inn 180.000 kroner, kan vi 

virkelig slå oss på brøstet. Vi hadde til sammen 250 innsamlere og sjåfører ute, og fikk et 

resultat på 261.448 kroner (vår klubb sto for ca. 25.000 kroner av dette beløpet). Ola og 

øvrige medlemmer kan være mer enn stolte av et slikt resultat.  

I samme bladet leser vi også om Einar Lyngar (og flere) igjen fikk til en fantastisk innsamling 

av klær og fottøy til en flyktningeleir, Arsal, på grensen til Syria. Det er tøft å lese om og se 

barn som kommer ut av telt barbente i snøen. Da er det godt å vite at vi klarte å samle, og 

pakke, 39 esker med klær og sko til denne aksjonen. I tillegg bevilget vi penger, men jeg 

synes det var hyggelig at vi klarte mer enn å bevilge penger. 

Vi fikk også gjennomført forestillingen «Vesleblakken», en forestilling som ble vist både i Sør-

og Nord-Odal alders- og sykehjem. Forestillingen var ved Teater Innlandet. Dette var et 

forslag, og opplegg, som Jan Arne hadde ordnet med forrige Lionsår. Meget vellykket og bra. 

Det også svært gledelig at vi har fått et nytt medlem dette året, og til og med en kvinne – 

Zahide Bentzen.  

Jeg vil takke for året som snart er omme. En hjertelig takk alle i styret, og til komiteer, som 

har bidratt til at vi kan si oss fornøyd med det vi har fått til. 

Da gjenstår det å ønske Hans Kristian og det nye styret lykke til neste Lionsår, samtidig som 

jeg ønsker alle en riktig god sommer! 

Arne Rolf - klubbleder 

 

  

 

 



Referat fra medlemsmøtet for LC Odal 4. mai 2015 

 

Sted 1: Hos Torbjørns samlinger (Torbjørn Nilsen), Årnes 

På et sted litt i utkanten av bebyggelsen øst for Årnes sentrum bor Torbjørn Nilsen. Der har han et 

stort uthus fylt opp av antikviteter og severdigheter av alle slag, i et omfang langt utover vår fantasi!  

Her er nær sagt alt av motoriserte farkoster som biler, motorsykler, militære kjøretøyer osv. 

Hesteredskap, håndredskap, inventar, radioer, masse småting, klær, ja selv Galterudnikkers så jeg der 

(tror jeg)! Og utenfor var det også masse utstyr. Men det utrolige er at det er system i alt, ikke noe 

preg av rot og tilfeldigheter, skjønt vi måtte se hvor vi satte bena for ikke å snuble! Og for svært 

mange av objektene hadde han laget skilt som fortalte om opprinnelse, anskaffelse osv. 

Her ligger det utrolig mange timer, dager, års arbeid bak. En interesse som Torbjørn har 

dyrketgjennom hele sitt voksne liv. Det som er ekstra artig er at mye blir utlånt til filminnspillinger og 

annetsom skal ha autentiske biler, klær og effekter. Torbjørn er også hyppig brukt i transport av blant 

annet brudepar i en av flere gamle staselige biler. 

 

En time her var selvsagt altfor lite, vi kunne vært en hel dag, sa Arne Rolf i takkehilsenen da han 

overrakte Torbjørn LC Odals flagg og et lys som takk for besiktigelsen.  

 
 



Etter dette dro vi videre til skogs og inn til 

 

Sted 2: Dragsjøhytta 

Hit ankom vi til et flott sted hvor to koselige damer ønsket hver og en av oss velkommen. De 

hadde varm te/kaffe med nydelige rundstykker til, hvilket gjorde godt etter en noe hustrig før-

kveld utendørs. Småregn og fem grader satte seg litt i kroppene.. 

 

Så var det tid for resten av kveldens agenda. 

 

Sak 1. Velkommen v/ Arne Rolf 

Lions etiske norm v/ Hans Kristian 

Opprop v/ Hans Kristian.  

Antall fremmøtte: 27 medlemmer. 6 ledsagere.  Fremmøte%: 68 

 

Før vi gikk inn på resten av sakene, ba Arne Rolf om at Hans Otto skulle komme frem.  

Arne Rolf ga en fin oversikt over Hans Otto sitt mangfoldige virke så vel i som utenfor 

klubben vår hvor han har hatt de aller fleste verv. I soneleddet har han vært soneleder og i 

distriktet har han vært distriktsguvernør. Han har sammen med Kari vært i flere land i verden 

hvor Lions har ulike prosjekt, fått se på nært hold verdien av det arbeidet som klubbene 

betaler sine aktivitetsmidler til.  

Nå er Hans Otto den selvsagte og suverene redaktør av Løvebrølet som gir oss øvrige 

rikholdig informasjon om det aller meste som «rør seg» i 

bevegelsen vår. 

Hans Otto er så utadvendt, jordnær og klok, kan kan 

brukes til alt hvilket han også blir, og er svært respektert 

i alle sammenheng, selvsagt ikke bare innen Lions. 

Det lå i kortene at vi ville gjøre stas på Slåstads store 

sønn (i tillegg til Amund S, sekr. bemerket), og da var 

Lions sin høyeste utmerkelse, Melvin Jones plaketten, 

det naturlige.  

Mottakeren ble svært overrasket, følte seg litt beklemt av 

klubbleders rosende tale. Men syntes det var en stor ære 

å bli hedret med Melvin Jones, og takket varmt alle 

sammen for dette. 

Vel unt, Hans Otto! 

 

Sak 2. Resultatet av årets tulipanaksjon 

Egil kasserer hadde ingen full oversikt på det økonomiske resultatet ennå, men stort 

sett alt ble solgt, med unntak av noen buketter i Parken. Disse ble brakt til SOAS som 

ble fordelt rundt om på avdelingene. 

En varm takk er kommet til klubbleder i etterkant. 

Komiteleder Halvard takket alle hjerteligst for stor innsats under aksjonen! 

 

 



Sak 3. Årets Riksmøte 

Arne Rolf og Ole T m/ ledsagere reiser til Kirkenes siste helgen i mai og representerer 

klubben vår. De gleder seg og vi ønsker dem god tur! 

 

Sak 4. Sommeravslutning 

Arrangementskomiteen har kontrollen, det blir ved Gjeddevasskoiene i Nord-Odal. 

Der har vi hatt junimøte tidligere, men mange år siden, og forandringer/ombygninger 

har skjedd på denne perlen opp mot Trautskogen. Påmeldinger ble registrert, de som 

ikke var på møtet bes ta kontakt med Hilde for påmelding slik at arr.komiteen har den 

nødvendige oversikt på dette. 

 

Sak 5. Eventuelt 

- Fagkurs på Brumunddal lørdag 9. mai. Samkjøring organiseres. De som skal av 

sted er Arne Rolf, Ove, Øystein, Hans Otto og Hans Kristian. Stein E har forfall. 

- «Reiseregninger» knyttet til aktiviteter bes snarest sendes til Egil. 

- Jan Arne representerer klubben på Odal Rotary`s jubileumsfest lørdag 9. Takk til 

ham for det! 

- Deltakere til Strandenga ved Biri i sommer kan fortsatt meldes på til Willy. 

- Torbjørn Nilsen var med oss opp til Dragsjøhytta, og han takket for vårt besøk i 

hans museum og syntes det var trivelig i samvær med jordnære Odølinger! 

 

Etter hyggelig prat ble det tid for oppbrudd, takk til vertskapet for koselig opphold! 

 
Hans Kr 

 

     *** 

 

 

 

 

 

Trenger du å finne et nummer av Løvebrølet fra de siste to årene? 

Det er svært enkelt, men du må ha en PC med internettilgang. Du trenger ikke brukernavn eller 

passord!! 

Skriv www.lions.no  i adresseruta øverst. 

Da kommer du inn på Lions Norges hjemmeside. På den gule linja ser du «klubber». Trykk der. 

Da dukker fylkene opp, og du trykker på Hedmark, deretter Odal. Da dukker Løvebrølene opp, 

eventuelt må du trykke på «nyheter». 

 

 

 

 

 

 

 



 

Styremøte 18.mai 2015 

Tilstede: Hans Otto, Hans Kristian, Egil, Hilde, Arne Rolf, Stein og Jan Arne 

 

Sak 63/2014-2015 Evaluering av medlemsmøte 4.mai 

   Møtet var et bra møte der man kun har gode tilbakemeldinger.   

Sak 64/2014-2015 Medlemsmøte 5.juni(status) 

Hilde redegjorde for planleggingen av Sommeravslutningen som er 

medlemsmøte den 5.juni.  Pr.dags dato er det 28 påmeldte(inkl.følge) 

til dette.  Fristen for påmelding er satt til 29.mai og man har et sterkt 

ønske om at man når minst 40 personer totalt sett.   

Stein sender påminnelse om Sommeravslutningen enda en gang til alle 

klubbens medlemmer. 

Sak 65/2014-2015 Søknader om støtte 

   Livsglede for eldre i Odalen 

Dette er en veldig aktiv organisasjon med svært mange aktiviteter.  

Odal Lions finner at vi kan støtte søknaden med kr.5.000,-. 

Rusfri avslutning for 10.trinn ved Sør-Odal ungdomsskole.   

Odal Lions finner at vi kan støtte søknaden med kr.4.000,-.  Dette 

finansieres over ”Bokkontoen” i klubben. 

   Hjelp Nepal og LCIF 

Lions Odal ønsker å gi et konkret bidrag til Nepal merket ”Nepal” på 

kr.5.000,-.  Dette er en innsamling i regi av Lions Katastrofefond. 

Sak 66/2014-2015 Vedtekter og Samarbeidsavtale for Sør-Odal Frivillighetssentral 

Vedtektene ansees å være en orienteringssak uten at vi kan påvirke 

dette på noen måte.  Samarbeidsavtalen beskriver samarbeid og drift i 

det daglige selv om formuleringene synes noe ”runde”.   

 

 

 



Sak 67/2014-2015 Høringsutkast fra Lions Norge vedr.”Det er mitt valg” 

Gunnar Malmin har gjennomgått dette på vegne av ”Det er mitt valg” 

styrelsen og Odal Lions velger å støtte dette. 

Sak 68/2014-2015 Innsamlingskontroll vedr.LRF 

LRF aksjonen må ha 65% netto etter fratrekk for utgifter i LRF sin 

sentrale aksjon.  dette er et krav fra Innsamlingskontrollen.  Avviket er 

stipulert kr.2.200.000,-.  Vi har fulgt opp alle våre bidragsytere og 

kommunene på en måte at vi ikke kan se at vi har noe å bidra med

    

Sak 69/2014-2015 Minitrivda 

Bør gjennomføre et gruppearbeide med alle klubbens medlemmer for 

å finne ut hva man mener om sommeravslutninger, juleavslutning, 

møtestruktur, innhold med mer.  Dette bør gjennomføres i september. 

Sak 70/2014-2015 Eventuelt 

   Sonemøtet skal avholdes den 27.mai kl.1800 på Skaslien Gjestgiveri.   

Sekretær bes rette opp møtested til Slobrua på Lions.no.  Videre skal 

alle nye med verv for 2015-2016 legges inn. 

Stein E/ sekr. 

 

 
 

 

 



Intervjuet: 

 
Zahide er vårt ferskeste medlem. Hun kommer opprinnelig fra 

Izmir i Tyrkia og har bodd i Norge siden 2002. 

 

-Jeg kjenner Lions fra Tyrkia. Flere slektninger var med i 

Lions, og da jeg arbeidet på helsestasjonen, fikk vi mye hjelp 

fra lionsmedlemmer. De kjøpte ting vi trengte som for 

eksempel tannkrem, tannbørster osv og tok på seg praktiske 

oppgaver. Det var mange velstående mennesker med i Lions, 

og det var fint at damer med mye penger ble med. De gav mye 

. 

-Hvorfor er du medlem av Lions? 

-Lions tar et tak for dem som trenger hjelp. Pengene som 

samles inn går også direkte til formålet, svært lite brukes til 

administrasjon. Det blir ikke borte noen penger på veien, og 

Lions er flinke til å koordinere. Jeg syns Lions er en seriøs og 

ordentlig organisasjon. 

 

-Har du kommentarer til aktiviteter og møteavvikling i vår 

klubb? 

- Vi kunne kanskje besøke andre frivillige organisasjoner og se 

hvordan de arbeider. Aktivitetsforslag kan jeg komme tilbake 

til en annen gang. 

 

-Hva savner du fra Tyrkia? 

-Den sosiale delen. Jeg var vant til å bo i en stor by med fem 

millioner innbyggere, og her var det naturligvis svært mange 

tilbud. Dessuten hadde jeg venner og slektninger i nærheten. 

Det var aldri grunn til å kjede seg i Izmir. 

LC Odal kan være glad for at Zahide ble medlem. Hun var 

aktiv med våre aktiviteter fra første stund og har en annen 

bakgrunn enn oss. Det kan vi dra nytte av. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Zahide  A.    

Bentzen 

        Født i 1968 

         Sykepleier  

Driver sitt eget firma 

Odalomsorg.no AS 

sammen med sin mann. 

 

Har to barn, 4 og 7 år. 

 

 



Hva holder lions dameklubber på med?  
 

Fra LC Totn :  

 

Moteshow 

Moteshow har vært en populær aktivitet, arrangert i mange år om våren. Klubben har hatt 

kontakt med klesforretninger, sports- og skoforretninger. Noen ganger har vi hatt ekstern 

konfransier som har ledet arrangementet, andre ganger har medlemmer i klubben tatt den 

jobben. Vi har solgt kaffe og kaker (bakt en kake hver. Det vil si ca. 20 kaker) Forretningene 

har gitt gaver som vi har loddet ut.   

 

Kunstutstilling  

Kunstutstilling hver høst har også vært en fin aktivitet hvor klubbens komité har kontaktet 

kunstmalere, glasskunstnere, fotografer og keramikere og fått til spennende og fargerike 

salgsutstillinger. Utstillingene har gått fra fredag til neste søndag, litt over en uke 

 

Julegateåpning 

Hver jul har klubben ansvar for arrangement på Raufosstun sykehjem/omsorgsboliger i 

forbindelse med tenning, sang og gang rundt julegran ute på tunet. Sykehjemmet spanderer 

gløgg og pepperkaker. Vi selge små el-lys (tidligere fakler) til barn og familier som møter 

opp. Medlemmer i klubben har så ansvar for å føre alle ned til sentrum hvor Raufoss 

handelsstand har julegrantenning.  I mange år bakte alle medlemmene småkaker som ble solgt 

på torget i forbindelse med julegateåpning, samt julenek 

 

Kiosktralle.  

Medlemmer i klubben går annenhver torsdag med kiosktralle på Raufosstun (sykehjem og 

omsorgsboliger).  De eldre ser frem til kontakt med besøkende, noen å veksle noen ord med, 

og noen vil gjerne handle litt smågodt, men den viktigste delen av denne aktiviteten er  

 

Høstmesse 

Klubben skal prøve ut en ny aktivitet til høsten.   Det er avtalt lokaler med kafé Efesos sentralt 

i Raufoss. Alle medlemmer skal delta med minimum 4 ting som kan selges. For eksempel 

pene glass med hjemmelaget syltetøy, flasker med hjemmelaget saft, håndarbeid av forskjellig 

slag, bilder 

 

 

Fra LC Malvik/Saxedatter har vi fått dette:  

 

Har hatt flere Kveldstunder over eldre ved Eldresenter/sykehjem. 

 

Likeledes har vi mange flinke som liker håndarbeid eller baking, og vi har de siste 3 årene  

avholdt auksjoner hvor vi selger disse til GODE priser og overskuddet gis til en /noen som vi 

har bestemt på forhånd. 

 

Det er viktig at damene får bestemme hva de ønsker å jobbe med,  Legg opp til en klubbkveld 

hvor dere lager diskusjoner om dette.  Helst lat som dere er en "NY" klubb hvor alle  

medlemmene lar ideene flyte.  Ingen forslag skal kastes ut.  Etterpå prioriterer dere forslagene 

og gjør et valg  om satsningsområdet for en gitt periode/lionsår, 

 

  



Ungdomskomiteen LC Odal 
      Sand, den 14.mai 2015 

 

 

Komite 2014/2015  Jan Erik Erik Venstad  

    Karl H Aastebøl 

    Øystein Damlien 

    Willy Lindemark 

 

 

Evaluering 2014/15. 

đ Tegnekonkurransen. 

Opplegg som tidligere og alle skolevinnertegningene ble sendt videre til distriktsfinalen! Brev ut til 

alle skolene med invitasjon og informasjon 21.mai. Premiering – Gavekort på kr 500 til 

Odalsvinneren og kr 250 til skolevinnerne. Bare 2 skoler deltok i år – Sand sentralskole  50 elever 

og Garvik 46.. Det var 3 færre enn forrige år. 

Jan Erik og Willy var rundt på de 2 skolene som deltok og delte ut gavekort på kr 250,- til beste 

skoletegning: 

Sand sentralskole: Iben Ellingsen Bothner 7..kl 

Garvik skole:  Guro Indgjerdingen  6. kl 

 

Odalsvinner ble Iben Ellingsen Bothner. 

Disse 2 tegningene ble oversendt distriktet, men ingen nådde opp der. 

Vi ble veldig godt mottatt på skolene midt i julestria og fikk overvære både morgensamlinger og 

flotte elevunderholdninger. 

 

đ Ungdomsutveksling 

2 interessenter meldte seg til sommerleir 2015.  1 trekte seg før fristen gikk ut. De som har vært ute 

de senere årene, er bedt om hjelp til informere andre (Face-book), personlig forespørsel, i tillegg til 

at vi ber de tre videregående skoler formidle informasjon – gjerne via elevrådene til ungdom fra 

odals-bygdene. Så sommeren 2013 og 2014 har ingen fra Odalen reist på leir. I år reiser en – Maren 

Lindberg til Italia. Men antall søknader er veldig få. Hva kan gjøres? 

 

đ Det er mitt valg. 

Informasjon (brev/e-post) ble sendt alle skolene som ikke har hatt kurs via skoleansvarlig i 

kommunene.  Grunnkurs ble gjennomført på Garvik skole og Sand sentralskole i august 2014. Da 

fikk også Nord-Odal ungdomsskole sitt oppfølgingskurs. Informasjon har gått gjennom 

kommuneansvarlig, Men Disenå og Ullern mente at skolesituasjonen er så usikker at de vil vente, 

men vil gjerne ha kurs. 

 

đ Sveheim – fondet. 

Det er tatt kontakt med barneskolene rektor/FAU (Foreldrenes arbeidsutvalg) om å støtte 

foredragsholder med opplegg for  anti-rus arbeid  for 7. klasse foreldre. Det har kommet positive 

tilbakemeldinger, men foreløpig er det ikke konkrete opplegg på gang.  

To ungdommer var med på Lions sommerleir på Strandenga 29.juni til 5 juli. De hadde hatt det 

kjempefint. I år blir det ingen fra Odalen, Barnevernet har ikke funnet kandidater. Jeg har personlig 

vært i kontakt med 5 familier, men ingen fant det mulig. 

 

Willy Lindemark Øystein Damlien  Jan Erik Venstad Karl H. Aastebøl 

 

 

  



Ungdomskomiteen: 
 

 Forslag til arbeidsplan 2015/16. 

 

V Tegnekonkurransen. 

Opplegg som tidligere,! Brev ut til skolene med invitasjon 

og informasjon innen 20.mai. Premiering – Gavekort på kr 

500 til Odalsvinneren og kr 250 til skolevinnerne.  

Ansvarlig: Jan Erik og Willy 

 
 

 

 

V Ungdomsutveksling 

Informasjon og kontakt med ungdommene må økes. De som har vært ute de senere årene, bes 

om hjelp til informere andre (Face-book), personlig forespørsel, i tillegg til at vi ber skolene 

formidle informasjon – gjerne via elevrådene til ungdom fra odals-

bygdene. Ta kontakt med lag og foreninger med ungdom. 

Ansvarlig: Øystein og Anne Mette 

 

 

 

 

 

 

V Mitt V alg.  

Informasjon(brev/e-post) sendes  – Ullern og Disenå via skoleansvarlig i kommunene. De må 

samordnes til ett kurs. Bør vi tilby barnehagene dette året? Vi bør undersøke mulighetene for 

en kontrakt med kommunene for å kunne sette opp en gjennomføringsplan der også 

barnehagene kommer med.  

Oppfølgingskurs gjennomføres for Sand   

og Garvik skoler i høst.  

Ansvarlig: Willy og Anne Mette 

 

 

 

 

 

V Sveheim ï fondet. 

Komiteen foreslår at vi tar kontakt med Odal barnevern for drøfting/forslag på hvordan vi kan 

støtte ungdom for å forebygge rusproblemer. Feks. 

- Foredragsholder med opplegg for  anti-rus arbeid  for 7. klasse foreldre 

- Støtte til tiltak for grupper, enkeltindivider 

- Ev ungdomsleir på Strandenga neste år følges opp. 

- Annet? 

Ansvarlig: Vidar og Willy 

 

http://www.determittvalg.no/


HJELP TIL NEPAL  

Lions Norge bevilget raskt 500.000 kroner til hjelpearbeidet i Nepal. I Nepal er 

Lionsmedlemmer involvert i distribusjon av rensetabletter, vann, ris og andre varer som folk 

har stort behov for nå. Det er også etablert blodgiverstasjoner. 

Per 21. mai hadde de norske lionsklubbene bevilget kr 730 900,-.  

  

Som en ledende internasjonal humanitær organisasjon har Lions Clubs International bidratt 

med øyeblikkelig hjelp. Vårt internasjonale hjelpefond har bidratt med 100.000 USD. 

 

 

 

 

Småplukk: 

TV- programmet FARMEN  og Lions: 

Til høsten starter innspillingen av en ny sesong «Farmen» i Eidsvolls dype skoger. I dag er det 

Lions (LC Eidsvoll) som leier og driver Løntjernbråten, et populært sted for turfolk i Eidsvoll. 

 

Lions Røde Fjær 2015: Per 4. mai: 

Lions Norge har fått avslag på vår søknad om støtte fra Regjeringen og Oslo Kommune. 

Pr. dags dato har vi i dag totalt innsamlet 24,7 mill. med kostnader på 9,4 mill. som gir et 

resultat på 15,3 mill. som er 62 % til formålet.  

 

 

 

 
 



 

Distrikt sleders månedsbrev for juni  

2015 

 

 

Hei igjen alle Lionsvenner!  

Våren er godt i gang og sommeren banker 

på døra, det skal bli godt å sitte ute å nyte 

sol og sommer igjen etter en lang vinter. 

Dette Lionsåret går mot sin slutt, 104 K 

blir historie, 104 C 3 blir født og mitt år 

som DG/Distriktsleder ender. Det gjenstår 

dog noe arbeid før alt er på plass for det 

neste Lionsåret, jeg tenker da spesielt på at 

alle klubber må huske på å legge inn det 

nye styret i medlemsregisteret slik at vi kan 

finne rett person når mailer skal sendes ut. 

Lørdag 9. mai hadde vi fagopplæring, 90 

Lions deltok og Jørn Buraas gjorde nok en 

gang en kjempejobb. Stor takk til Jørn og 

alle fagsjefer samt alle dere som satte av en 

lørdag i mai for å delta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Litt skryt til oss selv: vi er det eneste 

distriktet med 100 % besvarelse i 

tulipanmoms- saken, vi er de eneste som 

overgikk budsjettert beløp i Røde Fjær 

aksjonen, vi er det distriktet med størst 

økning i antall solgte tulipaner. Vi skal 

være stolte av dette, tusen takk til dere alle. 

Riksmøte i Kirkenes er 29.-31. mai, håper 

noen klubber fra K sender sine delegater 

dit, det er kostbart riktignok, men jeg tror 

medlemmene som deltar vil ha nytte av å 

være tilstede. 

Da gjenstår det bare for meg å si tusen takk 

til dere alle for et flott Lionsår, herved 

sender jeg stafettpinnen videre til den 

første DG/Distriktsleder i 104 C3 Torstein 

Nærbøe. 

 

Ha en flott sommer!  

Hilsen Arve Lund, snart IPDG. 

 

 

 
 

 



Løvebrølet deltok i distriktets klubbaviskonkurranse i år også. Klubbavisen 

til LC Brumunddal vant, og her er juryens vurdering av Løvebrølet. 

Sannsynligvis er 10 poeng toppscore. 

Vurdering klubbavis LC Odal 2015 

Kommentar 1: 

Løvebrølet, LC Odal 

Dette var en innbydende klubbavis i min smak. Den innbyr til lesing, har gode bilder og en 

lay out som fremhver stoffet. Flott at dere har kopiert logoer fra IP Joe Preston. 

Bildene understreker stoffet, og gjør stoffet mer tilgjengelig. Fint også at bildene har en viss 

størrelse, og gir inntrykk av en fotograf med god sans for bilder. 

Det ligger omtanke, arbeid og kjærlighet bak dette produktet. 

 

Kommentar 2: 

LC-klubb:  Odal.       Avis: Løvebrølet nr. 5 2014-15. 

Størrelse i forhold til totalinntrykk:    ___  7_____ 

LC-medlemsinfo, programmer, referater:   ____8____ 

Oversiktlighet:      ____6____ 

Foto-info:      ____7____ 

Lay-out:      ____7____ 

 

Til sammen:  35 

Kommentarer/merknader: 

Innholdsliste manglet, og trekker noe ned. Svært god klubbinformasjon, og info om 

aktiviteter. God billedsammenheng med de aktuelle artikler, innholdsmessig en god avis, som 

også vil leses av andre enn klubbmedlemmer. 

 

Kommentar 3: 

LC-klubb: Odal.   Avis: Løvebrølet nr 5 2014-15. 

Størrelse i forhold til totalinntrykk:    10 

LC-medlemsinfo, programmer, referater:   10 

Oversiktlighet:      10 

Foto-info:      10 

Lay-out:      10 

Til sammen:      50 

 

Kommentarer/merknader: Fyldig og gjennomarbeidet avis med gode bilder og oversiktlig lay-

out. 



BILLIG?   

Lavprisselskapet Ryanairs direktør Michael O'Leary går 

ind på en bar i København. 

- 1 øl tak.  

 - S' gerne Hr. Direktør. Det bliver lige 5 kr.  

- Hold da op, det var billigt! 

- Ja vi serverer den billigste øl i hele København Hr. Direktør. 

- Her får man godt nok noget for pengene! 

- Jeg kan se at De ikke har et glas med selv, så De får nok brug for en af vores. Det koster 15 

kr.  

 O'Leary skulede utilfreds til bartenderen, men besluttede ikke at brokke sig. Han gik hen 

imod et bord for at få sin øl serveret der. 

- Undskyld men De har ikke booket et bord inden De kom. Det koster 20 kr. ekstra. Hvis De 

havde booket på forhånd ville det kun have kostet 10 kr. ! 

- Og undskyld, men De ser ud til at være lidt for stor til vores pladser. Det koster 40 kr. ekstra 

at De fylder lidt for meget. 

O'Leary er tosset nu og påstår at INGEN er så små at de kan holde sig inden for de små 

pladser, men han accepterer alligevel og tager sin iPad op af sin taske. 

- Undskyld igen Hr. Direktør, men normalt tillader vi ikke den slags elektronik herinde, men 

for 30 kr. kan De købe en tilladelse. 

 

Direktør O'Leary har nu brugt 105 kr. for at få serveret en øl til en femmer. Han er meget 

utålmodig og råber: " KOMMER DEN ØL SNART ! " 

  

- Desværre Hr. Direktør jeg har netop fået at vide at Deres øl er aflyst pga tekniske problemer 

og vejret. Her er Deres femmer for øllen. 

- Jamen hvad så med de andre 105 kr. Jeg har betalt? 

- I henhold til EU loven er vi kun forpligtet til at tilbagebetale prisen for øllen. Tillægs ydelser 

er ikke omfattet.  

- Tak for besøget og husk til en anden gang at vi serverer Københavns billigste øl! 

 



Sommeravslutning ved Gjeddevasskoiene. 

Fredag 5. juni 2015 kl. 19.00 

 

Topp grillmat der Max Ivan Lindkjølen er ansvarlig! 

Pris : kr 375,- per pers.  Ta med eget drikke! 

 

OBS! Siste frist for påmelding er fredag 29. mai. 

Ring Hilde tlf  414 77 162 eller skriv til hildek@sor-odal.kommune.no 

 

 

 

 

 

 

Gjeddevasskoiene ligger idyllisk til ved Gjeddevatnet,  

et steinkast fra fylkesvegen som går over Trøftskogen 

mellom Bruvoll og Strandlykja. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

  



 


